平成24年５月11日

各 位

会 社 名 タイガースポリマー株式会社

代表取締役社長 渡 辺 健太郎 代表者名

（コード番号：4231 東証・大証第一部）

取 締 役 相 談 役 田 中  剛 問合せ先

（ＴＥＬ： 0 6 － 6 8 7 1 － 8 0 5 6 ）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、平成24年６月26日開催予定の第70期定時株主総会に、下記のとお

り定款の一部変更について付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社が海外子会社に対して行う技術供与や指導、研究開発の受託は、これまで当社事業の付随的な位置付

けでありましたが、海外生産が拡大し、今後もこの傾向が増長すると見込まれることから、当社のひとつ

の事業として位置付けるため、事業目的を追加するものであります。

２．変更の内容

現行定款と変更案の対照は、下記のとおりであります。

（下線は、変更部分を示します。）
現 行 定 款 変  更  案

（目 的）
第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。
    （１）ゴム製品の製造および販売業
    （２）合成樹脂製品の製造および販売業
    （３）上記以外の材料によるホースの製造および販売業
    （４）前各号を製造するプラントの製作および販売業
    （５）各種金型の製作および販売業
       （新 設）

    （６）電熱電機器具の製造および販売業
    （７）土地、建物などの賃貸および管理
    （８）前各号に付帯する一切の業務

（目 的）
第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。
    （１）ゴム製品の製造および販売業
    （２）合成樹脂製品の製造および販売業
    （３）上記以外の材料によるホースの製造および販売業
    （４）前各号を製造するプラントの製作および販売業
    （５）各種金型の製作および販売業
    （６）前各号に関連する技術の供与および指導ならびに
       受託調査
    （７）電熱電機器具の製造および販売業
    （８）土地、建物などの賃貸および管理
    （９）前各号に付帯する一切の業務

３．日 程

定款変更のための株主総会開催日 平成24年６月26日

定款変更の効力発生日      平成24年６月26日

以 上